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INFORMACJA DODATKOWA DO RAPORTU SA-Q 3/2007 
sporządzona zgodnie z § 91 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieŜących i okresowych 
przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych. 

 
 

1. Stosowane zasady i metody rachunkowości 
 
Prezentowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.09.2007 zostało sporządzone zgodnie 
z polityką rachunkowości opisaną w prospekcie emisyjnym Spółki (część IV p.20), 
zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 29 sierpnia 2007 r. 
Jednostka stosuje zasady rachunkowości zgodne z Ustawą o rachunkowości 
z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. Nr 76 z 2002 r., poz. 694 z późniejszymi zmianami). 
Ponadto przy sporządzaniu sprawozdania uwzględniono zapisy Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieŜących i okresowych 
przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U.  Nr 2009 z 2005 r., 
poz. 1744). 
W okresie 01.07.2007 – 30.09.2007 nie dokonywano zmian zasad wyceny aktywów 
i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego. Jednostka stosuje wariant kalkulacyjny 
rachunku zysków i strat. 
 
 

2. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych 
 
W prezentowanym okresie nie wystąpiły istotne zmiany wielkości szacunkowych, zarówno 
w pozycjach rezerw, aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego , 
jak i w wysokości odpisów aktualizujących wartość składników aktywów. 
 
 

3. Istotne dokonania emitenta w okresie, którego dotyczy raport 
 
W dniu 29 sierpnia 2007 r. Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny 
Spółki Akcyjnej Rainbow Tours . Po przeprowadzeniu procesu Budowy Księgi Popytu 
w dniu 15 września 2007 ustalono cenę emisyjną oferowanych Akcji zwykłych  na okaziciela 
w wysokości 9,00 zł za jedną akcję serii E. 
W ramach publicznej oferty Spółka zaoferowała 2.000.000 Akcji serii E, w tym 1.000.000 
w Transzy DuŜych Inwestorów i 1.000.000 w Transzy Małych Inwestorów. 
W dniu 28 września 2007 r. zgodnie z harmonogramem Oferty Publicznej Akcji serii E 
dokonano za pośrednictwem systemu informatycznego Giełdy wstępnego przydziału Akcji 
zwykłych na okaziciela serii E w Transzy Małych Inwestorów. 
Ostateczny przydział, rejestracja praw do akcji oraz dopuszczenie do obrotu miało miejsce 
po zakończeniu kwartału, w październiku 2007 r. 
Ponadto w prezentowanym okresie Spółka prowadziła intensywną działalność w zakresie 
organizacji imprez turystycznych oraz prace zmierzające do otwarcia kolejnych Biur Obsługi 
Klienta (w Gliwicach, Bielsku-Białej i kolejnego w Warszawie). 
Zakończono teŜ prace nad przygotowaniem i wydano katalog z ofertą imprez na zimę 
2007/2008 oraz propozycjami sylwestrowymi. 
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4. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze,  mające znaczący 
wpływ na osiągnięte wyniki finansowe 

 
W prezentowanym okresie nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o charakterze nietypowym, 
które miałyby wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. 
 
 

5. Informacje dotyczące sezonowości działalności emitenta w prezentowanym okresie 
 
Z uwagi na profil działalności Spółki (usługi turystyczne) przychody ze sprzedaŜy 
charakteryzują się duŜą sezonowością. Obserwuje się znaczny wzrost popytu w drugim 
i trzecim kwartale roku, w związku z powyŜszym wynik tego okresu ma znaczący wpływ 
na wynik całego roku. NaleŜy jednak nadmienić, Ŝe Spółka stara się niwelować wpływ 
sezonowości ciągle poszerzając swoją ofertę wyjazdów zimowych zwłaszcza o coraz 
popularniejsze wyjazdy egzotyczne. 
 
 

6. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłuŜnych i kapitałowych papierów 
wartościowych 

 
W prezentowanym okresie nie miała miejsca emisja, wykup ani spłata dłuŜnych 
i kapitałowych papierów wartościowych. 
 
 

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie 
 i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane 

 
W III kwartale 2007 r. nie wypłacano dywidendy. 
 
 

8. Wskazanie zdarzeń , które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone 
kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących 
w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta. 

 
W zakresie podstawowej działalności Spółki po dniu, na który sporządzono niniejsze 
skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe nie miały miejsca zdarzenia, które miałyby 
istotny wpływ na kształtowanie przyszłych wyników finansowych. 
Miało jednak miejsce (04.10.2007) dopuszczenie do obrotu giełdowego akcji zwykłych 
na okaziciela: 
- 2.000.000 Akcji Serii B 
- 1.000.000 Akcji Serii C2 
- 2.000.000 Akcji serii E 
oraz 2.000.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii E. 
Główną przesłanką przeprowadzenia oferty Akcji serii E jest pozyskanie środków 
na intensyfikację działalności Spółki na rynku turystycznym i przez to zwiększenie 
przyszłych wyników finansowych 
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9. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, 
które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego. 

 
We wrześniu 2007 r. Spółka udzieliła poręczenia (w formie depozytu) gwarancji bankowej 
dla podmiotu powiązanego Rainbow Tours – Biuro PodróŜy Sp. z o.o. Wysokość depozytu 
wynosi 870 tys. pln. 
 
 
 
 


